
                                

Základní škola Uhlířské Janovice, okres Kutná Hora 

Třebízského 268, 285 04 Uhlířské Janovice, IČO 75 032 911, IZO 102 226 776 

tel: 327 300 000, fax: 327 300 002, e-mail: zs@zsuj.cz, www.zsuj.cz 

 

Zpráva ICT koordinátora za školní  rok 2013/14 

V dubnu 2014 skončila podpora OS WIN XP.  Z tohoto důvodu probíhá a bude probíhat ještě v 1. 

pololetí příštího školního roku postupná výměna PC a tam, kde to lze, i reinstalace stávajících. 

1. Od září 2013 v provozu repasovaná PC učebna (16 PC) v budově 1. stupně školy a 5 

repasovaných PC v knihovně na 2. stupni. 

2. V listopadu 2013 účast učitelů matematiky na konferenci „Využití počítačů ve výuce 

matematiky“ v Českých Budějovicích. 

3. Od ledna 2014 v provozu 3 nové dotykové tabule (2 ks na 1. stupni, 1 kus na 2. stupni, 

z prostředků projektu EU). Současně proběhlo školení učitelů na obsluhu. 

4. V únoru 2014 účast ICT koordinátora na školení „Internetová prezentace školy“ v Brně. 

5. Od března 2014 v provozu nové počítačce v PC učebně na 2. stupni (16 ks, z prostředků 

projektu EU). 

6. Během celého roku probíhalo postupné přeinstalování stávajících PC, která ještě splňovala 

hardwarové požadavky, na OS WIN7 (kanceláře, kabinety a učitelské katedry v učebnách na 

2. stupni). Dokoupena nová PC za vyřazená, která požadavky nesplňovala (kanceláře, jídelna, 

učitelské katedry ve třídách). Po prázdninách budeme v této akci pokračovat i na 1. stupni. 

7. Od března 2014 v provozu nová velkokapacitní tiskárna v budově 1. stupně (pronájem). 

8. Od března 2014 v provozu nové dataprojektory v učebnách na 2. stupni školy (nyní již 

v každé učebně). 

9. V tomto školním roce běží 3. rok smlouvy  Microsoft® Select Plus na pronájem licencí 

produktů MS Office a Windows a 1. rok obnovené smlouvy na pronájem produktu Eset 

Endpoit Antivirus. 

10. V průběhu celého roku probíhala údržba a servis stávající techniky. 

 

 

Mgr. Hana Blažková 

ICT koordinátor 

 

Uhlířské Janovice  30. 06. 2014 

mailto:zs@zsuj.cz

